
ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням уповноваженої особи  

Управління поліції охорони у Львівській області 

редакція від 08 січня 2024 р.  

(Протокол від 08.01.2024 р.) 

ПЕРЕЛІК ЗМІН 

до тендерної документації закупівлі за процедурою відкриті торги (з особливостями) по предмету  
«Сорочки трикотажні з коротким рукавом та фуфайки для поліцейських» (код ДК 021:2015: 18330000-1 – «Футболки та сорочки»),  

ідентифікатор закупівлі  

UA-2024-01-04-001728-a, ідентифікатор плану UA-P-2024-01-04-000906-a 

1. Таблиця 1 до Додатку № 5 до тендерної документації 

 

Попередня редакція  

Таблиця 1 

 

 

Найменування 

товару 

К-сть, 

шт. 

Технічні характеристики Підтверджуючі документи на тканину, які 

обов’язково повинен надати учасник 

Сорочки 

трикотажні з 

короткими 

рукавами з 

шевронами 

«Поліція» та 

«Поліція 

охорони» з 

погонами 

1864 

Гладкофарбоване кулірне 

однолицьове трикотажне 

бавовняне полотно темно-

синього кольору для 

виготовлення сорочки 

трикотажної Тип I 

Згідно з вимогами ТО 

1833.40108578-401:2020 (зі 

змінами) – завантажено 

окремим файлом 

 

Учасник повинен надати: 

-   - копію протоколу випробувань щодо основних 

хімічних та фізико-механічних показників 

гладкофарбованого кулірного однолицьового 

трикотажного бавовняного полотна для виготовлення 

сорочки трикотажної Тип I; 

Протоколи випробувань повинні містити інформацію 

про артикул (назва, тип, тощо) та виробника 

матеріалів. 

-  - сертифікат відповідності на виріб згідно з ТО 

1833.40108578-401:2020 (зі змінами), видані ДНДІ 

МВС України, або іншим акредитованим органом 

сертифікації, виданий на ім’я Учасника або виробника 

(при наявності правовідносин між Учасником та 

виробником). 

У разі, якщо Учасник у складі своєї пропозиції подає 

вищезазначені документи, що  видані іншій юридичній 

або фізичній особі, у такому випадку Учаснику 

необхідно надати документальне підтвердження 

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2024-01-04-001728-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2024-01-04-001728-a
https://www.dzo.com.ua/plans/28764929


наявності правовідносин в Учасника з такою особою 

(копія договору, гарантійного листа або іншого 

документу) стосовно отримання (придбання, 

використання тощо) текстильних матеріалів, що є 

предметом проведення таких випробувань. 

Фуфайки 1864 

Бавовняне 

гладкофарбоване 

трикотажне полотно 

чорного кольору для 

виготовлення фуфайки. 

Згідно з вимогами ТО 14.1-

40108578-006:2016 – 

завантажено окремим 

файлом 

  

 Учасник повинен надати: 

-копію протоколу випробувань щодо основних 

хімічних та фізико-механічних показників бавовняного 

гладкофарбованого трикотажного полотна для 

виготовлення фуфайки. 

- - сертифікат відповідності на виріб згідно з ТО 14.1-

40108578-006:2016 (зі змінами), видані ДНДІ МВС 

України, або іншим акредитованим органом 

сертифікації, виданий на ім’я Учасника або виробника 

(при наявності правовідносин між Учасником та 

виробником). 

У разі, якщо Учасник у складі своєї пропозиції подає 

вищезазначені скановані копії протоколів випробувань 

виданих іншій юридичній або фізичній особі, у такому 

випадку Учаснику необхідно надати документальне 

підтвердження наявності правовідносин в Учасника з 

такою особою (копія договору, гарантійного листа або 

іншого документу) стосовно отримання (придбання, 

використання тощо) текстильних матеріалів, що є 

предметом проведення таких випробувань. 

 

Редакція від 08.01.2024 

 
 

 

Найменування 

товару 

К-сть, 

шт. 

Технічні характеристики Підтверджуючі документи на тканину, які 

обов’язково повинен надати учасник 

Сорочки 

трикотажні з 

короткими 

рукавами з 

1864 

Гладкофарбоване кулірне 

однолицьове трикотажне 

бавовняне полотно темно-

синього кольору для 

Учасник повинен надати: 

-   - копію протоколу випробувань щодо основних 

хімічних та фізико-механічних показників 

гладкофарбованого кулірного однолицьового 

трикотажного бавовняного полотна для виготовлення 



шевронами 

«Поліція» та 

«Поліція 

охорони» з 

погонами 

виготовлення сорочки 

трикотажної Тип I 

Згідно з вимогами ТО 

1833.40108578-401:2020 (зі 

змінами) – завантажено 

окремим файлом 

 

сорочки трикотажної Тип I; 

Протоколи випробувань повинні містити інформацію 

про артикул (назва, тип, тощо) та виробника 

матеріалів. 

-  - сертифікат відповідності на виріб згідно з ТО 

1833.40108578-401:2020 (зі змінами), видані ДНДІ 

МВС України, або іншим акредитованим органом 

сертифікації, виданий на ім’я Учасника або виробника 

(при наявності правовідносин між Учасником та 

виробником). 

У разі, якщо Учасник у складі своєї пропозиції подає 

вищезазначені документи, що  видані іншій юридичній 

або фізичній особі, у такому випадку Учаснику 

необхідно надати документальне підтвердження 

наявності правовідносин в Учасника з такою особою 

(копія договору, гарантійного листа або іншого 

документу) стосовно отримання (придбання, 

використання тощо) текстильних матеріалів, що є 

предметом проведення таких випробувань. 

Фуфайки 1864 

Бавовняне 

гладкофарбоване 

трикотажне полотно 

чорного кольору для 

виготовлення фуфайки. 

Згідно з вимогами ТО 14.1-

40108578-006:2016 – 

завантажено окремим 

файлом 

  

 Учасник повинен надати: 

-копію протоколу випробувань щодо основних 

хімічних та фізико-механічних показників бавовняного 

гладкофарбованого трикотажного полотна для 

виготовлення фуфайки. 

- - сертифікат відповідності на виріб згідно з ТО 14.1-

40108578-006:2016, видані ДНДІ МВС України, або 

іншим акредитованим органом сертифікації, виданий 

на ім’я Учасника або виробника (при наявності 

правовідносин між Учасником та виробником). 

У разі, якщо Учасник у складі своєї пропозиції подає 

вищезазначені скановані копії протоколів випробувань 

виданих іншій юридичній або фізичній особі, у такому 

випадку Учаснику необхідно надати документальне 

підтвердження наявності правовідносин в Учасника з 

такою особою (копія договору, гарантійного листа або 

іншого документу) стосовно отримання (придбання, 

використання тощо) текстильних матеріалів, що є 



предметом проведення таких випробувань. 

 

 

 

2. Підпункт 1.1. частини 1 Розділу ІV тендерної документації : 

Попередня редакція Редакція від 08. 01. 2024 р. 
1.1. Кінцевий строк подання тендерних пропозицій — «12» січня 2024 року, 00-00 

(за Київським часом) 
 

1.1. Кінцевий строк подання тендерних пропозицій — «13» січня 2024 року, 

00-00 (за Київським часом) 

 

 

  

 


